別記第２号様式

商標「姫南高」使用届

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　日

　和歌山県知事　様

住所：
団体名：
代表者名：

　商標「姫南高」を使用したいので、商標「姫南高」使用要領に定める内容を承諾の上、下記のとおり使用届を提出します。

記
	生産者名
	生産面積
	使用開始予定日
	電話番号
	FAX番号
	メールアドレス

[bookmark: _GoBack]※記載いただいた個人情報は本要領に関連する目的以外に使用することはありません。